ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Bom Lugar - MA, 22 de março de 2021.

Exmo Sr.
Valdecy Gomes da Silva
Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito
Nesta

Senhor Secretário,

Na qualidade de Requisitante da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito,
venho solicitar a V.Exa, que seja autorizada a Comissão Permanente de Licitação — CPL, a proceder
à instauração e abertura do processo licitatório, objetivando a Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de Implantação de Pavimentação em Bloquetes e Urbanização, no
município de Bom Lugar/MA.

apreço.
Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, reitero meus mais sinceros votos de

Atenciosamente,

ATEUS VIEIRA DE SO1JSA
CPF: 657.302.163-00

Sec. Munic. Adjunto de Obras, Urb. Transporte e Trânsito.

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM L1 G kR
Rua Manoel Sex ero, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

N' 037/2021 DE 10 DE JANEIRO DE 2021 !Processo;;2,2o30040.v,;2t! .
Fls..  06
Rubrica:

A Prefeita do Município de Bom
Estado do Maranhão, no uso de s La:,
atribuições legais em conformidade cem a
Orgânica do Município.

RESOLVE:

1°. — Nomear o Sr: MATEUS VIEIRA DE SOUSA 1 CPF: 657.302.163-00 e RG:
.3064962000-6 SESPIMA, para exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO

OBRAS, URBARNISMO, TRANSPORTE E TRÂNSITO — SECRETARIA MUNICIPAL
GBRA.S, URBANISMO, TRANSPORTE E TRÂNSITO, conforme Plano de Cargos em

deste Município, a partir desta data.

2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi:Aes em
..;oritrásrio.

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão. 10 de janeiro de
2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

E-mail: prefeitura. • • - site: www.bomiugar.ma.gov.br

•

DOM
ESTADO DO MARANHÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE E3

rocesso;i,'20;3001//
Is..  o6
biick.1 GA

Ano 1- Edição Ne 10 de 5 de Fevereiro de 202

-•-•••••••.ir••

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - EXECUTIVO - Atos normativos: EDIÇÃO 010/2021

PORTARIA Ni' 033/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021  A Prefeita do Município (.-le Bom Lugar. Estado
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do Municipto.
—ESOLVE:  An. 1°. - EXONERAR A PEDIDO, o Sr: CRISTIANE ARAÚJO DE SOUSA,

609 928.413-30 e Ra 04386282201 1 SSF/MA, do cargo de ASSESSOR ESPECIAL, lotado
to a SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município. a

iesta data .Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
em contrario_Art. - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. Gabinete da Prefeita

oI de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.Mariene Silva Miranda-
Municipai,

PORTARIA N° 034/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do Município.
RESOLVE:  Art. 1°. - NOMEAR, o Sr. CRISTIANE ARAÚJO DE SOUSA, CPF.609.928 413-30 e RG:
43862822011 SSP/MA, do cargo de CONTROLADOR GERAL, lotado junto ao GABINETE DO

PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. .Art. 20 -
Esta Portaha entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.Art.
3°- Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no
Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.tvlariene Silva Miranda-Prefeita Municipal.

ERRATA
ERRATA DA PORTARIA N° 33/2021, datada de 01 de fevereiro de 2021. Publicada no DOM-Diário

do Município, do dia 01/02/2021, Edição n°08. ONDE LÊ-SE: PORTARIA NI' 33/2021. LEIA-SE
GORA: 35/2021, E ONDE LÊ-SE. 01 de fevereiro de 2021; LEIA -SE AGORA. 12 DE JANEIRO DE

Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA em 05 de fevereiro de 2021. Maríene Silva Miranda-
á Municipal.

DA PORTARIA N' 34/2021, datada de 01 de fevereiro de 2021. Publicada no DOM-Diário
do Município, do dia 01/02/2021: Edição na 08. ONDE LÊ-SE: PORTARIA N° 34/2021, LEIA-SE

,URA: 36/2021. E ONDE LÊ-SE: 01 de fevereiro de 2021; LEIA -SE AGORA: 12 DE JANEIRO DE
Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA, em 05 de fevereiro de 2021. Marlene Silva Miranda-

y-efeita Municipal.

PORTARIA N° 037/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021  A Prefeita do Município de Bom Lugar. Estado
do Maranhão. no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do Município
RESOLVE:Art. 1'. - Nomear o Sr: MATEUS VIEIRA DE SOUSA, CPF: 657.302.163-00 e RG:
01:3064962000-6 SESP/MA, para exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE
OBRAS, URBARNISMO, TRANSPORTE E TRÂNSITO - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
URBANISMO, TRANSPORTE E TRÂNSITO, conforme Plano de Cargos em Comissão. deste
Município, a partir desta data.Art.  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pubíicaçao
ve.vogadas as disposições em contrario.Art. 3° - Publique-se: Cumpra-se na forma da LeLGabinete da
Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.Marlene Silva

4 :!-nno:a Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ. 14.528.815/D001-52

www .bom I ugar rna gov brid iariooficla = 926 1-4:

Páginátsi 3 át,